
UCHWAŁA NR XXXII/179/2013
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Jeziora Wielkie na 2014r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 
645) oraz par. 71 Statutu Gminy Jeziora Wielkie( Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko - Pomorskiego z dnia 
6 lipca 2007r. Nr 81, poz. 1255) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Jeziora Wielkie na rok 2014 zgodnie z załącznikami do 
niniejszej uchwały: 

1) Komisja Wychowania, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej Sportu i Turystyki załącznik Nr 1, 

2) Komisja Ochrony Środowiska, Zdrowia i Spraw Socjalnych załącznik Nr 2, 

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu załącznik Nr 3, 

4) Komisja Rolnictwa załącznik Nr 4, 

5) Komisja Rewizyjna załącznik Nr 5.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jeziora Wielkie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

Id: 3289973E-A6C6-4990-ABF2-CC2537D99B21. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI WYCHOWANIA, OŚWIATY, KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI NA 2014r. 

lp. TEMAT Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów informacyjnych UWAGI

I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności komisji 
w 2013r. 
2. Analiza poniesionych wydatków na 
wynagrodzenia nauczycieli 
w odniesieniu do wysokości średnich 
wynagrodzeń oraz średniorocznej 
struktury zatrudnienia nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego. 
3. Boiska sportowe na terenie gminy ich 
funkcjonowanie, ze szczególnym 
uwzględnieniem boiska " Orlik". 
4. Informacja dot. ilości puntków 
sprzedaży alkoholu i ilości wydanych 
zezwoleń na sprzedaż. 
5. Omówienie materiałów na Sesję Rady 
Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporządkowane, merytoryczni pracownicy UG. 

 

II kwartał 1. Rozpatrzenie sprawozdania 
finansowego Gminy wraz 
z sprawozdaniem z wykonania budżetu 
za 2013r. 
2. Informacja o stanie mienia Gminy 
Jeziora Wielkie. 
3. Sprawozdanie z Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
Narkomanii za rok 2013. 
4. Sprawozdanie z Programu 
Współpracy Gminy Jeziora Wielkie 
z organizacjami pozarządowymi za 
2013r. 
5. Informacja GOK i R 
o przygotowaniach do sezonu 
turystycznego. 
6. Informacja o działalności Biblioteki 
Publicznej Gminy Jeziora Wielkie. 
7. Analiza stanu bezpieczeństwa na 
terenie Gminy. 
8. Analiza stanu ochrony 
przeciwpożarowej na terenie Gminy. 
8. Omówienie materiałów na Sesję Rady 
Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, merytoryczni 
pracownicy UG, Zakłady podporządkowane, Zarząd Dróg Powiatowych, 
Kierownik Posterunku Policji w Jeziorach Wielkich. 

 

III kwartał 1. Informacja o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy za I półrocze 2014r. 
2. Informacja o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jeziora Wielkie. 
3. Ocena przygotowania placówek 
oświatowo - wychowawczych do 
nowego roku szkolnego 2014/2015. 
4. Informacja o stanie oświaty na 
terenie Gminy. 
5. Informacja o działalnosci 
prowadzonej w świetlicach wiejskich na 
terenie gminy w 2013r. 
6. Omówienie materiałów na Sesję Rady 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, merytoryczni 
pracownicy, Zakłady podporządkowane, 

 

Id: 3289973E-A6C6-4990-ABF2-CC2537D99B21. Uchwalony Strona 1



Gminy. 

IV kwartał 1. Analiza projektu Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Jeziora 
Wielkie. 
2. Analiza projektu budżetu na 2015r. 
3. Przyjęcie wysokości podatków i opłat 
lokalnych na terenie Gminy na 2015r. 
4. Informacja o stanie oświaty na 
terenie Gminy. 
5. Omówienie Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2015r. 
6. Informacja o stanie oświaty na 
terenie Gminy. 
7. Opracowanie planów pracy Komisji 
Rady Gminy. 
8. Opracowanie planu pracy Rady 
Gminy. 
9. Omówienie materiałów na Sesję Rady 
Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy,Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporządkowane, merytoryczni pracownicy UG. 

 

Id: 3289973E-A6C6-4990-ABF2-CC2537D99B21. Uchwalony Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH NA 2014r. 

lp. Temat Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów 
informacyjnych

UWAGI

I kwartał 1.Sprawozdanie z działalności komisji w 2012r. 
2. Analiza poniesionych wydatków na 
wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do 
wysokości średnich wynagrodzeń oraz 
średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego. 
3. Projekt zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jeziora Wielkie. 
4 Informacja dot. programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest na terenie 
Gminy. 
5.Boiska sportowe na terenie gminy ich 
funkcjonowanie, ze szczególnym uwzględnieniem 
boiska " Orlik". 
6. Informacja dot. ilosci punktów sprzedaży 
alkoholu i ilości wydanych zezwoleń na sprzedaż. 
7.Informacja na temat realizacji inwestycji 
gminnych w latach 2011-2013. 
8. Stan budynków i mieszkań socjalnych stopień 
zaspakajania potrzeb dla części mieszkańców 
oczekujących na mieszkania. 
9. Ustalenie granic aglomeracji wodno - 
ściekowych w gminach. 
10 Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporządkowane, merytoryczni pracownicy UG. 

-

II kwartał 1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego 
Gminy wraz z sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2013r. 
2. Informacja o stanie mienia Gminy Jeziora 
Wielkie. 
3.Analiza stanu ochrony przeciwpożarowej na 
terenie Gminy. 
4. Analiza stanu bezpieczeństwa na terenie 
Gminy. 
5. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, pracownicy 
merytoryczni UG. 

-

III kwartal 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za 
I półrocze 2014r. 
2. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Jeziora Wielkie. 
3. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporządkowane, pracownicy merytoryczni UG. 

-

IV kwartał 1. Analiza projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Jeziora Wielkie. 
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2015r. 
3. Przyjęcie wysokości podatków i opłat lokalnych 
na terenie Gminy na 2015r. 
4. Informacja o stanie bezrobocia na terenie 
Gminy. 
5. Omówienie Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2015r. 
6. Omówienie Programu Współpracy Gminy 
Jeziora Wielkie z organizacjami pozarzadowymi 
na lata 2015 - 2018. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporządkowane,Powiatowy Urząd Pracy, merytoryczni 
pracownicy UG. 

-

Id: 3289973E-A6C6-4990-ABF2-CC2537D99B21. Uchwalony Strona 1



7. Ocena realizacji dozywiania dzieci i mlodzieży 
z terenu Gminy. 
8. Omówienie pomocy społecznej dla 
mieszkańców. 
9. Opracowanie planów pracy Komisji Rady 
Gminy. 
10. Opracowanie planu pracy Rady Gminy. 
11.Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Id: 3289973E-A6C6-4990-ABF2-CC2537D99B21. Uchwalony Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU NA 2014r. 

Lp. Temat Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów 
informacyjnych

UWAGI

I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności komisji w 2013r. 
2. Analiza poniesionych wydatków na wynagrodzenia 
nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich 
wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury 
zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego. 
3. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporządkowane, merytoryczni pracownicy UG. 

-

II kwartał 1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy 
wraz z sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013r. 
2. Informacja o stanie mienia Gminy Jeziora Wielkie. 
3. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy,Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporządkowane, pracownicy merytoryczni UG. 

-

III kwartał 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za 
I półrocze 2014r. 
2. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Jeziora Wielkie. 
3. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporządkowane, merytoryczni pracownicy UG. 

-

IV kwartał 1. Analiza projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jeziora Wielkie. 
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2015r. 
3. Przyjęcie wysokości podatków i opłat lokalnych na 
terenie Gminy na 2015r. 
4. Opracowanie planów pracy Komisji Rady Gminy. 
5. Opracowanie planu pracy Rady Gminy. 
6. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporządkowane, merytoryczni pracownicy UG. 

-

Id: 3289973E-A6C6-4990-ABF2-CC2537D99B21. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA NA 2014r. 

Lp. Temat Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów 
informacyjnych

UWAGI

I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności komisji w 2013r. 
2. Analiza poniesionych wydatków na 
wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do 
wysokości średnich wynagrodzeń oraz 
średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego. 
3. Projekt zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jeziora Wielkie. 
4. Informacja dot. programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest na terenie 
gminy Jeziora Wielkie. 
5. Informacja na temat realizacji inwestycji 
gminnych w latach 2011-2013. 
6. Ustalenie granic aglomeracji wodno - 
ściekowych w gminach. 
7. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporządkowane, merytoryczni pracownicy UG. 

-

II kwartał 1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego 
Gminy wraz z sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2013r. 
2. Informacja o stanie mienia Gminy Jeziora 
Wielkie. 
3. Informacja o stanie rolnictwa na terenie 
Gminy. 
4. Informacja o stanie dróg krajowych, 
powiatowych i gminnych. 
5. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporząkowane, Zarząd Dróg Powiatowych, merytoryczni 
pracownicy UG. 

-

III kwartał 1.Analiza przebiegu wykonania budżetu Gminy 
za I półrocze 2014r. 
2. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jeziora Wielkie. 
3. Informacja o działalnośći prowadzonej 
w świetlicach wiejskich na terenie gminy 
w 2013r. 
4. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy,Zakłady 
podporządkowane, merytoryczni pracownicy UG. 

-

IV kwartał 1. Analiza projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Jeziora Wielkie. 
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2015r. 
3. Przyjęcie wysokości podatków i opłat 
lokalnych na terenie Gminy na 2015r. 
4. Opracowanie planów pracy komisji Rady 
Gminy. 
5. Opracowanie planu pracy Rady Gminy. 
7. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporządkowane, merytoryczni pracownicy UG. 

-

Id: 3289973E-A6C6-4990-ABF2-CC2537D99B21. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2014r. 

Lp. Temat Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów 
informacyjnych

UWAGI

I kwartał Sprawozdanie z działalności komisji za 2013r. 
2. Analiza poniesionych wydatków za wynagrodzenia 
nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich 
wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury 
zatrudnienia nauczycieli na poszczgólnych stopniach 
awansu zawodowego. 
3. Kontrola egzekucji podatku od 
nieruchomości,rolnego i leśnego w 2013r. 
4. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy,Zakłady 
podporządkowane 

-

II kwartał 1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy wraz 
z sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013r. 
2. Informacja o stanie mienia Gminy Jeziora Wielkie. 
3. Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla 
Wójta Gminy. 
4. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporządkowane. 

-

III kwartał 1. Analiza przebiegu wykonania budżetu Gminy za 
I półrocze 2014r. 
2. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Jeziora Wielkie. 
3. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Zakłady 
podporządkowane,merytoryczni pracownicy UG. 

-

IV kwartał 1.Opiniowanie projektu budżetu na 2015r. 
2. Przyjęcie wysokości podatków i opłat lokalnych na 
terenie Gminy na 2015r. 
3. Omówienie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy,Zakłady 
podporządkowane, merytoryczni pracownicy UG, 

-

Id: 3289973E-A6C6-4990-ABF2-CC2537D99B21. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z Statutem Gminy Jeziora Wielkie na wniosek Przewodniczacych Komisji w drodze uchwały ustala się plan
pracy stałych Komisji Rady Gminy celem prawidłowego ich działania.

Id: 3289973E-A6C6-4990-ABF2-CC2537D99B21. Uchwalony Strona 1




